
PROJETO SAÚDE COM AGENTE EDITAL Nº 04/2023 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

ERRATA DA DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS FINAIS 

 

ONDE SE LÊ: 

VAGA CÓDIGO 2 

Inscrição  Nome 1ª fase 2ª fase Total 
 

Posição 

19802 CIBELI DE OLIVEIRA FERNANDES 6 4 10 1 

19866 SARAH DINAH DOS SANTOS BITTENCOURTE  6 4 10 2 

19838 JOANA ANGELICA BARBOSA LOPES 6 3,5 9,5 3 

19860 GUTIELIS SOUZA DE VARGAS 6 3 9,0 4 

19817 LUCAS QUADROS PETRY 6 3 9,0 5 

19790 LEONARDO GIMENES PORTO 5 4 9,0 6 

19792 DANIELLA DE OLIVEIRA PAIVA 6 3 9,0 7 

19820 GISELE SILVEIRA DUARTE 4,5 4 8,5 8 

19859 KELLY DIAS HOFFMANN 6 2,5 8,5 9 

19870 SARA OLIVERIA FARIAS  5 3,5 8,5 10 

19869 MARIA EDUARDA SOBIESKI COSTA 4,5 4 8,5 11 

19829 MATHEUS GONÇALVES FERREIRA 5 3 8,0 12 

19818 JOAO VITOR RODRIGUES OLIVEIRA SOARES 4 3,5 7,5 13 

19835 CAROLINA LOPES MARTINS PELLENS 4,5 3 7,5 14 

19805 RICHER RODRIGUES RIBEIRO 6 1 7,0 15 

19822 EVELIN DA SILVA MICHELS DE PAULA 3,5 3,5 7,0 16 

* Conforme edital: Critério de desempate - maior idade 

 

LEIA-SE: 

Inscrição  Nome 1ª fase 2ª fase Total Posição 

19802 CIBELI DE OLIVEIRA FERNANDES 6,0 4,0 10 1 

19866 SARAH DINAH DOS SANTOS BITTENCOURTE  6,0 4,0 10 2 

19838 JOANA ANGELICA BARBOSA LOPES 6,0 3,5 9,5 3 

19860 GUTIELIS SOUZA DE VARGAS 6,0 3,0 9,0 4 

19817 LUCAS QUADROS PETRY 6,0 3,0 9,0 5 



19790 LEONARDO GIMENES PORTO 5,0 4,0 9,0 6 

19792 DANIELLA DE OLIVEIRA PAIVA 6,0 3,0 9,0 7 

19820 GISELE SILVEIRA DUARTE 4,5 4,0 8,5 8 

19859 KELLY DIAS HOFFMANN 6,0 2,5 8,5 9 

19870 SARA OLIVERIA FARIAS  5,0 3,5 8,5 10 

19869 MARIA EDUARDA SOBIESKI COSTA 4,5 4,0 8,5 11 

19829 MATHEUS GONÇALVES FERREIRA 5,0 3,0 8,0 12 

19818 JOAO VITOR RODRIGUES OLIVEIRA SOARES 4,0 3,5 7,5 13 

19835 CAROLINA LOPES MARTINS PELLENS 4,5 3,0 7,5 14 

19805 RICHER RODRIGUES RIBEIRO 6,0 1,0 7,0 15 

19855 JULIANA MOUSQUER CASSEL 3,5 3,5 7,0 16 

19828 MARIANA PADILHA ALVES 3,5 3,5 7,0 17 

19822 EVELIN DA SILVA MICHELS DE PAULA 3,5 3,5 7,0 18 

19868 LOREN PELLISOLI  3,0 3,5 6,5 19 

19810 LUÍZA LOVATTO DA SILVA 3,5 3,0 6,5 20 

19836 SARITA GAMBATO DE SOUZA 6,0 0,0 6,0 21 

19816 BRUNA DA SILVA CENTENO 1,0 4,0 5,0 22 

19853 LEONARDO DA ROSA ALVES 2,0 2,0 4,0 23 

19812 CIBELE DE MELO FERREIRA 0,0 3,5 3,5 24 

19864 REJANE FRANCESCHINI 1,5 2,0 3,5 25 

19867 ELLEN KLEINSCHMITT DA SILVA 1,0 2,5 3,5 26 

19844 ALEXIA RODRIGUES FOSSATI 0,0 3,0 3,0 27 

19791 GILBERTO GALHARDO 0,5 1,0 1,5 28 

19849 GABRIEL FOLLMER DE MATTOS 0,0 1,5 1,5 29 

19854 CAROLINE FRAGA BRUSDA 
2,0 

Não 
compareceu 2,0 Desclassificada 

19834 VITORIA MUELLER 
1,5 

Não 
compareceu 1,5 Desclassificada 

* Conforme edital: Critério de desempate - maior idade 

 


